CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

Requerimento Nº 156/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 132, do Regimento Interno,
que seja solicitado ao Poder Executivo Municipal cópia do relatório expedido pelos profissionais
de saúde (psicólogo e estagiários) que atuaram nas escolas municipais nas atividades do
"Outubro Rosa".

Tal indagação, se faz necessária, devido à notária necessidade de uma
profissional de psicologia nas escolas e um diagnóstico da população escolar e profissionais.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 07 de novembro de 2019.

Maria da Conceição Aparecida Baêta
- Vereadora -